
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За откриване на процедура за учредяване на възмездно право на 

строеж с площ от 8 кв.м. и сервитутни права с площ 31,71 кв.м. в полза на 

„Електроразпределителни мрежи Запад“ ЕАД, за изграждане на  

трансформаторен пост в реална част от общински имот с идентификатор 

00357.5347.85, с площ от 180 /сто и осемдесет/ кв.м. по КККР на гр. Нови 

Искър, кв.Курило, одобрени със Заповед № РД-18-3/11.01.2012 г. на 

Изпълнителния директор на АГКК. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.62, ал.2, т.4, чл.64, ал.8 от Закона за 

енергетиката, във връзка с чл.37, ал.4, т.4 от Закона за общинската 

собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Учредява възмездно и безсрочно на „Електроразпределителни 

мрежи Запад“ ЕАД, ЕИК 130277958, право на строеж за изграждане на 

комплектен трансформаторен пост с площ от 8 кв.м. и сервитутни права с 

площ 31,71 кв.м., в реална част от 134 кв.м., от общински имот с 

идентификатор 00357.5347.85 с площ от 180 /сто и осемдесет/ кв.м. по 

КККР на гр.Нови Искър, кв.Курило, одобрени със Заповед № РД-18-3/ 

11.01.2012 г. на Изпълнителния директор на АГКК, за който е съставен акт 

за частна общинска собственост № 4286/24.07.2019 г., вписан в Служба по 

вписванията под № 87, том ССVI, рег. № 82808, дело № 63734 от 

10.12.2019 г. срещу заплащане на пазарната стойност на правото на строеж 

и сервитутни права, определена на база пазарна оценка от сертифициран 

оценител в размер на 1 119,68 лв. без ДДС или 28,20 лв. за 1 м2.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община  да издаде заповед и сключи 

договор за учредяване право на строеж и сервитутните права за 

сервитутната зона, при условията на т.1 от решението. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 97 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-4008/4/14.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


